
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

SMLOUVA O DÍLO 
(dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“)) 
 

Smluvní strany: 

 

1. Technická univerzita v Liberci 

Se sídlem v: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885 

DIČ: CZ46747885 

Bankovní spojení:  

Účet číslo:  

 Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

Osoba odpovědná za smluvní vztah:  

Interní číslo smlouvy: 22/9615/073 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

2. Název/Firma: MAKAK Walls s.r.o. 

Se sídlem v: Liberecká 480/104, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Zapsaná:C45908/KSUL 

IČ: 09525505 

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Účet číslo:  

zastoupena:Jan Kracík, prokurista 

Plátce DPH:  

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

mezi sebou v rámci programu: Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 

2022-2024, projektu Nové možnosti rozvoje vzdělávání na Technické univerzitě v Liberci, 

registrační číslo projektu NPO_TUL_MSMT-16598/2022, a v rámci veřejné zakázky 

073_Lo_NPO A3_Lezecká stěna včetně chytů uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své 

nebezpečí ve sjednané době toto dílo:  

Výroba a montáž lezecké stěny a dodání a instalování lezeckých chytů na stěnu podle rozpočtu 

v příloze 6 a 7, 

v kvalitě a rozsahu sjednaném touto smlouvou (dále jen „dílo“). Zhotovitel prohlašuje, že věci 

k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 

pro provedení díla tím není dotčeno. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

2. Dílo bude sloužit k následujícímu účelu: Zařazení předmětů Sportovní lezení a bouldering 1 

a Sportovní lezení a bouldering 2 vyžaduje materiální vybavení pro lezecké aktivity, které musí 

splňovat přísné normy s ohledem na bezpečnost, současné trendy a výukové postupy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli níže sjednanou 

cenu. 

4. Strany si tímto ujednaly, že vlastnické právo k předmětu díla objednatel nabývá dnem převzetí 

díla objednatelem dle podmínek této smlouvy.  

5. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací, resp. nabídkou 

zhotovitele, který by měl za následek znevýhodnění objednatele nebo jakoukoliv újmu na jeho 

právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce zhotovitele, bude se obsah práv 

a povinností řídit vždy úpravou v zadávací dokumentaci, resp. nabídce zhotovitele. 

6. Zhotovitel závazně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že je řádně seznámen s veškerým 

obsahem zadávací dokumentace. 

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu díla ve výši 2 312 138 Kč bez DPH. DPH činí 

485 549 Kč. Cena díla s DPH činí 2 797 687 Kč. DPH bude účtována v souladu s účinnými 

právními předpisy.  

2. Cena díla se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele na provedení díla v dohodnutém rozsahu a termínu včetně případných 

nákladů způsobených zvýšením cenové úrovně vstupů zhotovitele.  

3. Cena díla zahrnuje projektovou dokumentaci a statické posouzení, výrobu ocelové konstrukce 

a překližkových profilů, montáž stěny včetně napojení na původní stěnu, dodávku a montáž 

chytů, postavení lezeckých cest, úpravu polohy jistících bodů v levé části staré stěny dle ČSN 

EN 12572-1 (942050), dopravu na místo plnění, technickou dokumentaci, prohlášení o shodě, 

zajištění výchozí revize. 

4. Platba ceny díla dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem. Faktura bude vystavena po řádném předání díla objednateli. Splatnost se 

sjednává na dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.  

5. Faktura bude doručena objednateli ve dvou stejnopisech. Faktura bude mít náležitosti účetního 

dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti 

dle § 435 OZ a pokud je zhotovitel plátce DPH, náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura 

obsahovat název příslušné veřejné zakázky. 

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 

objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k opravě nebo vystavení nové 

faktury, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením ceny díla. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury. 

7. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plnění poskytnutá zhotoviteli k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy 

nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již 

splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést 

totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 

k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy 

uzavřené mezi zhotovitelem a poddodavateli. 

 

III. 

Termín provedení díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. 10. 2022. 

 

IV. 

Provádění díla 

 

1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2589 a násl. OZ, pokud není v této smlouvě 

dohodnuto jinak. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny objednatele a provést dílo v kvalitě a rozsahu, jenž je 

určen charakterem díla a touto smlouvou. 

3. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí v souladu s osvědčenými 

postupy v oboru a zajistí provedení prací při provádění díla pracovníky s potřebnou odbornou 

způsobilostí a kvalifikací, odpovídající příslušným předpisům pro provádění díla. Pracovníky 

zhotovitele pro účely této smlouvy jsou zaměstnanci zhotovitele, případně jiné osoby, které 

vykonávají činnost pro zhotovitele při plnění závazků zhotovitele podle této smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jinak 

zhotovitel nese odpovědnost za škodu. 

 

V. 

Provedení díla a jeho předání 

 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků, 

v termínu dle článku Termín provedení díla a předáním díla objednateli v místě předání: 

Technická univerzita v Liberci, Na Bohdalci 715, 46015 Liberec, 1. podzemní podlaží. 

2. S předáním díla je zhotovitel povinen objednateli předat také příslušnou technickou 

dokumentaci, návod k obsluze, případně další dokumenty a podklady nezbytné pro užívání díla. 

3. Zhotovitel oznámí objednateli předání díla písemně nejpozději pět (5) pracovních dní předem. 

Převzetí zhotoviteli potvrdí za objednatele Osoba zodpovědná za smluvní vztah v Předávacím 

protokolu. 

4. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem nabytí vlastnického 

práva objednatelem. 

 

VI. 

Utvrzení závazků smluvních stran 

 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý započatý 

den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle této smlouvy je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý 

započatý den prodlení. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad sjednanou v této smlouvě, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za 

každý započatý den prodlení s odstraněním vady. 

4. Objednatel je oprávněn v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty zhotovitelem, 

smluvní pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému zhotoviteli, a to 

i v rámci jiného obchodního případu. 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 

objednatele. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit 

povinnosti dané mu touto smlouvou.  

6. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody a smluvní strany tímto vylučují § 2050 OZ. 

7. Platba smluvní pokuty bude povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační 

faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou. Splatnost se stanovuje na dvacet jedna (21) 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury povinné smluvní straně. 

 

VII. 

Záruka za jakost 

 

1. Dílo má vady, jestliže jeho výsledek neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho užití, případně 

pokud nemá vlastnosti výslovně sjednané touto smlouvou nebo uvedené v technických 

normách nebo výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost na dílo dle této smlouvy v délce trvání 24 

měsíců ode dne podpisu Předávacího protokolu. Zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle 

vyskytnou v záruční době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět 

díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. 

3. Objednatel je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit zhotoviteli (uplatnění reklamace) bez 

zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání emailu s oznámením 

a popisem vady na adresu: info@makak.cz. Zhotovitel je povinen v průběhu záruční doby na 

základě oznámení vady objednatelem bezplatně odstranit reklamované vady ve lhůtě 

a způsobem stanovenými níže. 

4. Objednatel bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad díla dle § 2615 a násl. 

s tím, že volba práva je vždy na objednateli. 

5. Lhůta pro odstranění vad v záruční době činí v případě havarijního stavu/uzavření provozu 48 

hodin, v případě drobných závad 30 dnů od oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. 

6. Smluvní strany sjednávají vyloučení § 2605 odst. 2 OZ. 

7. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody. 

  

VIII. 

Odpovědnost za škodu 

 

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

a to bez ohledu na zavinění a s možností liberace dle § 2913 odst. 2 OZ. Za škodu se považuje 

též újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení 

povinnosti zhotovitele.  

2. Smluvní strany nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 

s plněním z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut sjednaných touto 

smlouvou.  

 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní 

strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost 

prokazatelným způsobem upozorněna. 

Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

 prodlení objednatele se zaplacením ceny díla po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů. 

 prodlení zhotovitele s provedením díla po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů, 

 zjištění, že parametry díla neodpovídají požadavkům sjednaným smlouvou, technickým 

normám nebo výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, 

 neodstranění vady dle článku Záruka za jakost. 

2. Stanoví-li objednatel zhotoviteli pro splnění jeho závazku dodatečnou lhůtu, vzniká objednateli 

právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty; to neplatí, jestliže zhotovitel 

v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může objednatel 

odstoupit od smlouvy i před uplynutím dodatečné lhůty poté, co prohlášení zhotovitele obdržel. 

3. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Při 

odstoupení od smlouvy dojde k navrácení vzájemně poskytnutých plnění. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy 

a nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

 

X. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti daná touto smlouvou, jakož i práva 

a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle ustanovení OZ. 

2. Zhotovitel je srozuměn a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně všech jejích 

případných změn a dodatků a výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky budou 

dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejněny na profilu 

zadavatele objednatele, pokud nastanou zákonné důvody k tomuto uveřejnění.  

3. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob. Zhotovitel je 

dále povinen pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní 

podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní 

podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými 

předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ujednání smlouvy i u svých 

poddodavatelů. Zhotovitel prohlašuje, že se bude v souvislosti s plněním smlouvy snažit 

minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární 

ekonomiky a pokud je to možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně zlepšené 

produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od svých poddodavatelů. 

Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 

4. Není-li obsahem této smlouvy ustanovení pro objednatele výhodnější, platí pro tuto smlouvu 

podmínky (ve znění změn provedených zadavatelem na základě dotazů uchazečů) 

výzvy/zadávací dokumentace k veřejné zakázce, které zhotovitel svou účastí ve veřejné 

zakázce výslovně akceptoval.  

5. Zhotovitel i jeho případný poddodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce 

smluvních stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu 

druhé smluvní strany. 

7. V případě, že dojde k situaci, kdy se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, 

neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tím ovlivněna platnost, účinnost nebo 

realizovatelnost ostatních ujednání této smlouvy a smluvní strany se zavazují neplatné, 

neúčinné nebo nerealizovatelné ujednání smlouvy nahradit takovým, které by svým významem 

co nejlépe odpovídalo původnímu ujednání. 

8. Smlouva je uzavřena elektronicky. Je-li uzavřena v listinné podobě, pak je vyhotovena ve 2 

stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu, kdy každá smluvní strana obdrží po 1 

vyhotovení. 

9. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

10. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, která smlouvu 

podepisuje později. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Smlouva 

bude uveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 

11. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. 

Nebude-li smírného řešení dosaženo, sjednávají si smluvní strany místní příslušnost věcně 

příslušného soudu určenou dle sídla objednatele. 

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, a na důkaz souhlasu s výše 

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

 

 Razítko a podpis zhotovitele 

 

 

 

 

…………………………………………. 

Jan Kracík, prokurista 

V Jablonci nad Nisou dne       

 Razítko a podpis objednatele 

 

 

 

 

…………………………………………… 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

V Liberci dne       

 



Lezecká stěna Nabídka č.: Z02622

Liberec - TUL Datum: 01.07.2022

Položka Detail m2/ks Cena/m2 Cena celkem

Projekt + statika 60 000 Kč

Lezecké profily Překližka 18mm 236,0 4 050 Kč 955 800 Kč

Ocelová konstrukce příhradové žebříky 3220,0 135 Kč 434 700 Kč

Napojování na 

původní lezeckou 

stěnu

úprava strých desek a 

výroba originálních dílů 

na místě

35 500 Kč

Úprava polohy 

jistících bodů
Levá strana staré stěny 60 940 Kč

Samojistící navijáky 

TRUBLUE

včetně upevnění na 

lezeckou stěnu
3,0 89 500 Kč 268 500 Kč

Expresky dle normy 36 000 Kč

Stavění cest 1 linie = 2 cesty 46,0 750 Kč 34 500 Kč

Lezecké chyty

Výběr 9 světových 

výrobců
411 146 Kč

-

15 052 Kč

Cena bez DPH 2 312 138 Kč

Cena s DPH 2 797 687 Kč

Doprava

Ubytování

Chyty na celou lezeckou stěnu. Detailní tabulka viz 

příloha.



2789

411 146 Kč       

Název výrobce Název setů Velikost chytů Počet chytů Cena bez DPH Bright Yellow Jet Black Flo Green Flo Pink Gray Modrá  White
Working Class

Great Plates XS
16                774 Kč 8 8

Great Plates Small
16                922 Kč 8 8

Great Plates Small
16                922 Kč 8 8

Great Plates Medium
16             1 309 Kč 8 8

Great Plates Medium
16             1 309 Kč 8 8

Great Plates Large
16             1 934 Kč 8 8

Great Plates Large
16             2 321 Kč 8 8

Great Plates XL
16             3 630 Kč 8 8

Great Plates 2XL
16             7 349 Kč 8 8

Great Plates 3XL
4             1 815 Kč 2 2

Footholds XS
50             2 008 Kč 25 25

Footholds XS
50             2 068 Kč 25 25

Holes Medium
4                327 Kč 4

Holes Large
4                580 Kč 4

Holes Large
4                617 Kč 4

Holes XL
4             1 064 Kč 4

Vice Grips XS 16                967 Kč 16

Vice Grips Small 8                655 Kč 8

Vice Grips Small 8                907 Kč 8

Vice Grips Medium 8                967 Kč 8

Vice Grips Medium 8             1 235 Kč 8

Vice Grips Large 8             1 815 Kč 8

Vice Grips Large 8             1 428 Kč 8

Vice Grips XL 8             1 815 Kč 8

Vice Grips XL 8             2 127 Kč 8

Vice Grips 2XL 8             3 288 Kč 8

AIX Spume Footholds 50             1 191 Kč 20 20 10

Small Jugs
12                662 Kč 12

Medium Jugs
8                679 Kč 8

Big Jugs
6                841 Kč 6

Pockets 1
6                684 Kč 6

Big Pockets
5                907 Kč 5

Slopers 1
6                950 Kč 6

Slopers 2
6                845 Kč 6

Big Slopers
2                449 Kč 2

Pinches 1
12             1 035 Kč 12

Spume One
1                431 Kč 1

Classic
Jibs 5

1                262 Kč 1

Micro B 40                788 Kč 20 20

Select 2 5                736 Kč 5

Select 5 6                484 Kč 6

Selact 6 5                537 Kč 5

Positiv 6 20             1 497 Kč 20

Positiv 7 20             1 511 Kč 20

Guts M 20             1 304 Kč 10 10

Guts XL 20             3 989 Kč 10 10

Guts Bridges 15             2 728 Kč 8 7

Special Holds Big 1 1                210 Kč 1

Big 2 1                176 Kč 1

Cheeta 015.01.XS-E 20             1 363 Kč 20

015.01.S-E 20             1 733 Kč 20

015.02.M-M 22             3 280 Kč 22

017.04.S-M 22             1 981 Kč 22

017.05.S-M 5                557 Kč 5

017.04.M-M 5                836 Kč 5

017.05.M-M 5             1 083 Kč 5

019.01.L-E 10             1 177 Kč 10

019.05.L-E 9             4 365 Kč 9

019.05.L-E 9             4 271 Kč 9

019.08.L-H 15             4 550 Kč 15

019.09.L-E 6             3 249 Kč 6

019.02.XL-E 3             5 384 Kč 3

019.01.MEG-E 1             2 475 Kč 1

021.01.XS-H 40             1 796 Kč 40

021.02.S-H 10                774 Kč 10

021.04.S-M 20             1 672 Kč 20

021.02.M-M 10             1 485 Kč 10

021.03.M-M 5                681 Kč 5

021.02.L-M 6             1 363 Kč 6

Barvy chytů:

Příloha č. 7 - výběr lezeckých chytů na zakázku TUL

Celkový počet lezeckých chytů:

Celkévá cena za lezecké chyty bez DPH:

1

http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-small-jugs/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-medium-jugs/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-big-jugs/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-pockets-1/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-big-pockets/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-slopers-1/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-slopers-2/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-big-slopers/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-pinches-1/
http://www.aix.cz/portfolio-posts/spume-one/


X Cult Wallet 1 15             2 332 Kč 15

Addicted to 1-5 

Pack

150           37 025 Kč 75 75

Pachamama 1 6             4 369 Kč 6

Pachamama 2 6             4 258 Kč 6

Damnation 2 10             2 740 Kč 10

Smiles 2 8             4 070 Kč 8

Arcane 1 10             4 073 Kč 10

Arcane 2 6             4 073 Kč 6

Arcane 3 6             5 331 Kč 6

Pills 1 30             2 407 Kč 30

Pills 2 20             1 666 Kč 20

Leaves 2 4             2 221 Kč 4

Tongues 2 10                814 Kč 10

Comfy 1 20             1 037 Kč 20

Comfy 2 12                555 Kč 12

Thorn 90             3 055 Kč 45 45

Crimps 2 S 30             1 097 Kč 30

Pinches XL-XXL 16             2 633 Kč 16

Slopers 3 10             2 771 Kč 10

Screw on 1 80             1 224 Kč 80

Screw on 2 40             1 036 Kč 40

Expression Impulse Mini Edges 1 20             2 364 Kč 20

Edges 1 5                860 Kč 5

Edges 2 5                860 Kč 5

Essence Small 2 20                945 Kč 20

Desert Point Mini Flowers 20             3 296 Kč 20

Pebbles 2 10             2 063 Kč 10

Pebbles 3 5             1 203 Kč 5

Lapis Balls Balls 02 5             1 632 Kč 5

Balls 03 2             1 839 Kč 2

Balls 04 3             5 888 Kč 3

Balls 05 5             1 219 Kč 5

Balls 06 5             1 219 Kč 5

Balls 07 5             1 839 Kč 5

Balls 08 5             1 632 Kč 5

Balls 10 1             3 698 Kč 1

Crimps Crimps 06 15             1 219 Kč 15

Crimps 07 10             1 219 Kč 10

Pockets Pockets 06 10             3 678 Kč 10

Bleaustone Classic Positive Rounded Mini 

Edges

20             3 306 Kč 
20

Rounded Nano 

Edges

20             2 066 Kč 
20

Move Holds Selection of 

New holds

556           78 080 Kč 

420 136

Makak Selection of 

New holds

600           91 110 Kč 
160 440

2


		2022-08-31T14:15:18+0200
	Jan Kracík


		2022-09-01T15:36:43+0200
	doc. RNDr. Miroslav Brzezina CSc.




